17-02-2024 23:43:51

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

SOLICITAÇÃO DE IMPLANTAÇÃO DE PISTA / CALÇADA PARA CAMINHADA EM PRAÇA / TERRENO
ENTRE AS RUAS JOSÉ DEFENSOR DE PIRES ESQUINA / RUAS RUBENS CARDOSO DA SILVA / GENI
CUSTÓDIO SPINI. ESSA PISTA CONTEMPLARÁ OS MORADORES DA PARTE DE BAIXO DA PISTA CENTRAL
QUE DIVIDE O BAIRRO. TENDO EM VISTA QUE IDOSOS NÃO TEM CONDIÇÕES DE ESTAR SE DESLOCANDO
ATÉ A PRAÇA E UTILIZAR A ACADEMIA AO AR LIVRE INSTALADA A POUCOS DIAS. NOSSA SOLICITAÇÃO VISA
APENAS A CALÇADA PARA TRAZER UM APROPRIADO LOCAL E TER SIM AOS MORADORES A OPÇÃO DE IR
ATÉ A ACADEMIA E UTILIZAR A PISTA MAIS PRÓXIMO TENDO EM VISTA QUE NÃO SOMENTE IDOSOS QUE
USARÃO O LOCAL.

SOLICITAÇÃO DE IMPLANTAÇÃO DE PISTA / CALÇADA PARA CAMINHADA EM PRAÇA / TERRENO
ENTRE AS RUAS JOSÉ DEFENSOR DE PIRES ESQUINA / RUAS RUBENS CARDOSO DA SILVA / GENI
CUSTÓDIO SPINI.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

RUA JOSÉ PIRES DEFENSOR, RUA JOSÉ PIRES DEFENSOR ESQUINA COM AS RUAS
RUBENS CARDOSO DA SILVA E RUA GENI CUSTÓDIO SPINI, TAIAMAN, 38.415-198,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA PARA CAMINHADA Nº 38363/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA ALBERTO MARTINS RIBEIRO, 182, JARDIM PATRICIA, 38.414-162, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Bozó

- IMAGENS -

17-02-2024 23:43:51

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Bozó

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Bozó 1

1Total